
        

〒812-0005  福岡市博多区大字上臼井 535 番地  

総務部 電話 092(477)7533 FAX092(477)0416 

業務部 電話 092(477)7511 FAX092(477)0415 

 

 

 

ＦＡＣＴＬＦＡＣＴＬＦＡＣＴＬＦＡＣＴＬ    ＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳ     

 

 

 

ホームページホームページホームページホームページをオープンしましたをオープンしましたをオープンしましたをオープンしました！！！！     

 

この度、弊社ホームページを公開いたしました。  

今後は、トピックスなどを「FACTL NEWS」として配信いたしますので、

閲覧いただければ幸いです。  

 なお、初めてホームページを作成したため行き届かない点も多々あるかと

思いますが、定期的に見直しを行うなどして内容の充実を図るべく努力して

参りたいと考えております。  

 

FACTL は、「確実・丁寧・迅速」をモットーとしたお客さま基点による

上屋サービスの品質向上を目指して参りますので、今後ともご支援ご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。  

 

FACTL 業務部発行  

 

お問い合わせは 

092(477)7511 まで  


